

Årsredovisning

House of Rosés AB

559242-0037

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i House of Rosés AB
intygar härmed dels att denna kopia av
årsredovisningen överensstämmer med
originalen, dels att resultat- och balansräkningen
fastställts på årsstämman 2025-06-30.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens
förslag till resultatdisposition

Stockholm 2025-06-30 /

Welle 
Lilla Örnerfeldt
ledamot

Årsredovisning

House of Rosés AB

559242-0037

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer drycker med och utan alkohol via varumärket Bodvår. Varumärket Bodvår är ett premium Life-Style varumärke inom Rosévins kategorin. Bolaget har framgångsrikt etablerat ett premium-varumärke, som erhållit flest vinutmärkelser av samtliga vinvarumärken inom sin kategori.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året totalt förändrat verksamheten genom införandet av en ny affärsmodell. Vidare har bolaget väsentligt förbättrat hela sin produktionskapacitet genom att ingå avtal med två av de största vinproducenterna i Frankrike. Under hösten har bolaget lagt grunden till "Fas 3" där avtal har ingåtts, för distribution direkt till konsument i 40 stater i USA, med den största aktören i segmentet. Under året har bolaget även lagt grunden till distribution i Kina och Sydamerika.

Bolaget lanserade under året Bodvår No 0 vilket kommunicerades till 1,5 miljarder potentiella konsumenter världen över.

Omstarten av verksamheten har under 2024 inneburit att koncernens omsättning har varit låg samtidigt som koncernens kostnader också har minskat genom kostnadseffektiv drift av verksamheten.

Bolaget har under året, i enlighet med affärsplanen, fortsatt att ekonomiskt stötta sitt rörelsedrivande dotterföretag genom att lämna aktieägartillskott med 6 miljoner kronor. Bokfört värde på dotterbolaget bedöms av styrelsen korrekt baserat på tidigare gjorda värderingar av varumärket samt emissionskurser på under året genomförda emissioner.

Bolaget har under året beslutat och genomfört en kvittningsemission på ca 13 miljoner kronor, vilken har registrerats hos Bolagsverket 2025-02-06. Emissionen har stärkt bolagets balansräkning och egna kapital.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Resultat efter finansiella poster	-6 777	-7 423	-4 657	-4 141
Soliditet %	41	30	40	25

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	30 809	25 387 982	-3 959 596	-7 423 424
Resultatdisposition enligt bolagsstämman				
Balanseras i ny räkning		-25 387 982	17 964 558	7 423 424
Pågående nyemission		12 977 546		
Täckning av förlust		0		
Årets resultat				-6 777 046

Belopp vid årets utgång **30 809** **12 977 546** **14 004 962** **-6 777 046**

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	12 977 546
Balanserat resultat	14 004 962
Årets resultat	-6 777 046
<i>Summa</i>	<i>20 205 462</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	20 205 462
<i>Summa</i>	<i>20 205 462</i>

2025080114077

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Övriga rörelseintäkter	159 999	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	159 999	0
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 061 644	-1 460 134
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 897 802	-2 897 803
Summa rörelsekostnader	-3 959 446	-4 357 937
Rörelseresultat	-3 799 447	-4 357 937
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28 806	933
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 006 405	-3 066 420
Summa finansiella poster	-2 977 599	-3 065 487
Resultat efter finansiella poster	-6 777 046	-7 423 424
Resultat före skatt	-6 777 046	-7 423 424
Årets resultat	-6 777 046	-7 423 424

2025080114078

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

2

3 863 738

6 761 541

Summa immateriella anläggningstillgångar

3 863 738

6 761 541

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

44 742 740

38 717 740

Summa finansiella anläggningstillgångar

44 742 740

38 717 740

Summa anläggningstillgångar

48 606 478

45 479 281

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

111 615

345 959

Övriga fordringar

80 699

203 224

Summa kortfristiga fordringar

192 314

549 183

Kassa och bank

Kassa och bank

87 387

4 853

Summa kassa och bank

87 387

4 853

Summa omsättningstillgångar

279 701

554 036

SUMMA TILLGÅNGAR

48 886 179

46 033 317

2025080114079

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	30 809	30 809
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>30 809</i>	<i>30 809</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	12 977 546	25 387 982
Balanserat resultat	14 004 962	-3 959 596
Årets resultat	-6 777 046	-7 423 424
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>20 205 462</i>	<i>14 004 962</i>
Summa eget kapital	20 236 271	14 035 771
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 15 500 000	9 000 000
Summa långfristiga skulder	15 500 000	9 000 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	864 779	1 381 078
Skulder till koncernföretag	172 847	-
Övriga skulder	6 682 149	17 675 001
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 430 133	3 941 467
Summa kortfristiga skulder	13 149 908	22 997 546
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	48 886 179	46 033 317

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).
Koncernredovisning inte upprättas i enlighet med ÅRL 7:3

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Goodwill	20	5

Not 2 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 489 014	14 489 014
Utgående anskaffningsvärden	14 489 014	14 489 014
Ingående avskrivningar	-7 727 473	-4 829 670
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 897 803	-2 897 803
Utgående avskrivningar	-10 625 276	-7 727 473
Redovisat värde	3 863 738	6 761 541

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 717 740	29 717 740
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp/lämnade aktieägartillskott	6 025 000	9 000 000
Utgående anskaffningsvärden	44 742 740	38 717 740
Redovisat värde	44 742 740	38 717 740

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	9 000 000

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	10 000 000	0
	Summa ställda säkerheter	10 000 000	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets styrelse har beslutat om en kvittningsemission på ca 3 400 000 kr vilken ännu ej registrerats hos Bolagsverket.

Bolaget har ett finanseringsbehov för att kunna fullfölja uppgjord affärsplan. Ett intensivt målinriktat arbete avseende finansieringen fortgår och styrelsen bedömer att det finns goda förhoppningar att säkra upp tillräcklig finansiering under 2025 och vidare framåt under 2026 tills dess att verksamheten uppvisar ett positivt kassaflöde.

Bolaget ser med tillförsikt fram mot de möjligheter den nya affärsmodellen och de nya ingångna avtalen kommer att innebära för resultatutvecklingen.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Bodvar Brännström Hafström
VD/Styrelseledamot

Ulla Marianne Constance Örnerfeldt

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mattias Karlsson
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Ulla Ömerfeldt
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-27 20:06:05 GMT+02:00
Transaktions-ID: db97bc7aa899462685c0f5e4dbedd36d

Underskrift 2

Namn: Bodvar Hafström
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-27 22:18:27 GMT+02:00
Transaktions-ID: 875c2c095c92487fbff7869ea8feab88

Underskrift 3

Namn: Mattias Karlsson
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-06-28 16:08:14 GMT+02:00
Transaktions-ID: 20b73896b1514614871fb79f2d2390bd
